关于 2019 年度上海专业技术服务平台建设立项的通知

发布日期：2020-02-03

沪科〔2020〕25 号

各有关单位：

为加快实施创新驱动发展战略，进一步推进上海专业技术服务平台建设发展，根据上

海专业技术服务平台组建工作安排，通过向全社会公开发布指南、网上申报，经审核，确

定“上海市先进光波导智能制造与测试专业技术服务平台”等 14 个平台列入 2019 年度上

海专业技术服务平台建设计划（详见附件）。

请各专业技术服务平台建设依托单位围绕平台组建目标、主要任务、运行机制等方

面，切实落实计划任务书的各项组建工作，在人、财、物等资源配置上，做好整合和支

撑，着力提高平台的共性技术研发及对外服务能力，充分发挥平台对行业技术进步的引领

推动作用，有力提升经济发展质量和能级。

特此通知。

附件： 2019 年度上海专业技术服务平台建设立项名单.pdf

上海市科学技术委员会

2020 年 1 月 22 日

http://images.stcsm.sh.gov.cn/GKxxgk/202002/20200203125824496.pdf
http://images.stcsm.sh.gov.cn/GKxxgk/202002/20200203125824496.pdf

— 1 —

附件

2019 年度上海专业技术服务平台建设立项名单
单位：千元

序号 项目编号 项目名称 承担单位
项目

负责人

科委计划

拨款控制

数

立项

方式
计划进度

1 19DZ2294000
上海市先进光波导智能制造与测试专业技术

服务平台
上海大学 黄素娟 / 指南 2019.11.1-2021.10.31

2 19DZ2294100
上海市新能源汽车可靠性评价公共技术服务

平台
上海理工大学 郑松林 / 指南 2019.11.1-2021.10.31

3 19DZ2294200 张江国际脑影像中心专业技术服务平台 复旦大学 冯建峰 / 指南 2019.11.1-2021.10.31

4 19DZ2294300
上海有机固废污染控制与资源化高值化利用

专业技术服务平台
复旦大学 张士成 / 指南 2019.11.1-2021.10.31

5 19DZ2294400 上海市传感器与测量仪器专业技术服务平台 上海交通大学 赵辉 / 指南 2019.11.1-2021.10.31

6 19DZ2294500 上海环境友好材料专业技术服务平台 华东理工大学 胡彦杰 / 指南 2019.11.1-2021.10.31

7 19DZ2294600
上海市生物技术药物质量检测与评价专业技

术服务平台
上海市食品药品检验所 邵泓 / 指南 2019.11.1-2021.10.31

8 19DZ2294700 抗肿瘤药品生产专业技术服务平台建设 上海创诺制药有限公司 安晓霞 / 指南 2019.11.1-2021.10.31

9 19DZ2294800
上海市抗体药物 CMO生产专业技术服务

平台

三生国健药业（上海）股份有限

公司
李孟捷 / 指南 2019.11.1-2021.10.31

Zhao Hui
Rectangle

— 2 —

序号 项目编号 项目名称 承担单位
项目

负责人

科委计划

拨款控制

数

立项

方式
计划进度

10 19DZ2294900 上海市单细胞测序专业技术服务平台 晶能生物技术（上海）有限公司 严冰冰 / 指南 2019.11.1-2021.10.31

11 19DZ2295000 分子医学一体化快速转化平台 上海芯超生物科技有限公司 郜恒骏 / 指南 2019.11.1-2021.10.31

12 19DZ2295100
上海市风力与光伏发电电力气象专业技术服

务平台
中电投电力工程有限公司 马文通 / 指南 2019.11.1-2021.10.31

13 19DZ2295200 上海市安全防范专业运维服务研发平台建设 上海天跃科技股份有限公司 彭华 / 指南 2019.11.1-2021.10.31

14 19DZ2295300
上海市石油化工安全设施测评专业技术服务

平台

上海仪器仪表自控系统检验测

试所有限公司
辛磊夫 / 指南 2019.11.1-2021.10.31

	关于2019年度上海专业技术服务平台建设立项的通知
	2019年度上海专业技术服务平台建设立项名单